
今日关注·中国经济年报

社会生活新闻采编中心主办 本版责任编辑／李 宝 传真/2121575 2014年7月1日 星期二

新闻视界新闻视界

◆◆新闻快讯新闻快讯◆◆

大理市国土资源局关于HC2014-16号等2宗土地供应信息公示
海开收储预告字［2014］7号

国有建设用地使用权挂牌出让供应信息表

宗地编号
宗地位置
面 积

规划
设计
条件

环境保护
要求

拟建工业
项目类型

项目
投资
强度

用地性质
建筑高度
建筑密度
容积率
绿地率

符合国家产业政策，必须按《中华人民共和国环境影
响评价法》办理环评及相关手续。
1、木材加工及木、竹、藤、棕、草制品业；2、家具制造
业；3、印刷业和记录媒介的复制；4、文教体育用品制
造业；5、金属制品业；6、通信设备、计算机及其电子
设备制造业；7、仪器仪表及文化、办公用机械制造
业；8、工艺品及其他制造业。
1、木材加工及木、竹、藤、棕、草制品业投资强度≥
520万元/公顷；2、家具制造业投资强度≥605万元/
公顷；3、印刷业和记录媒介的复制投资强度≥865万
元/公顷；4、文教体育用品制造业投资强度≥660万
元/公顷；5、金属制品业投资强度≥865万元/公顷；
6、通信设备、计算机及其电子设备制造业投资强度
≥1470万元/公顷；7、仪器仪表及文化、办公用机械
制造业投资强度≥1035万元/公顷；8、工艺品及其他
制造业投资强度≥520万元/公顷。

HC2014-16号
大理市海东镇菠萝山

1.6934公顷
工业用地
≤24米
≤40%
≤2.0

≥10%、≤20%
符合国家产业政策，必须按《中华人民共和国环境影
响评价法》办理环评及相关手续。
1、木材加工及木、竹、藤、棕、草制品业；2、家具制造
业；3、印刷业和记录媒介的复制；4、文教体育用品制
造业；5、金属制品业；6、通信设备、计算机及其电子设
备制造业；7、仪器仪表及文化、办公用机械制造业；8、
工艺品及其他制造业。
1、木材加工及木、竹、藤、棕、草制品业投资强度≥520
万元/公顷；2、家具制造业投资强度≥605万元/公顷；
3、印刷业和记录媒介的复制投资强度≥865万元/公
顷；4、文教体育用品制造业投资强度≥660 万元/公
顷；5、金属制品业投资强度≥865万元/公顷；6、通信
设备、计算机及其电子设备制造业投资强度≥1470万
元/公顷；7、仪器仪表及文化、办公用机械制造业投资
强度≥1035万元/公顷；8、工艺品及其他制造业投资
强度≥520万元/公顷。

HC2014-17号
大理市海东镇菠萝山

0.5904公顷
工业用地
≤24米
≤40%
≤2.0

≥10%、≤20%

本公示时间为 2014 年 7 月 1 日至
2014 年 7 月 15 日，有用地意向的单位
或个人可在公示期内向我局提出用地

申请。
联系地址：大理技师学院内
联系电话：0872-3159881

联系人：董春良 杨红雨
大理市国土资源局
2014年7月1日

大理市国土资源局计划于近期挂牌出让HC2014-16、HC2014-17号2宗工业用地，按照《云南省国土资源厅关于推进
工业用地招标拍卖、挂牌出让的实施意见》要求，现将该2宗地用地信息公示如下：

受委托，我公司将对以下资产进
行公开转让，现将有关事项公告如下：

一、转让标的及基本情况
标的1、位于大理经济开发区颐苑

路三江花园综合楼 1 幢房地产，共 4
层，总建筑面积约1484.50㎡，土地使用
面积约 395.04㎡；框架结构为主，砖混
结构为辅；土地使用年限截止为 2069
年10月28日止。挂牌底价：610万元。

标 的 2、云 L79999 厂 牌 型 号 为
GMC, 1GTFG15T 小 型 普 通 客 车 ，
5.3L 排量自动档，累计行驶里程约
3700公里，挂牌底价：53.36万元。

二、此次转让已经有关部门批准、
备案。

三、价款支付方式：标的 1成交确
认后 3 个工作日内首付 50%的成交价
款，其余价款在成交确认后 15个工作
内付清余款；标的 2成交确认后 3个工
作日内一次性付清全部成交价款。

四、挂牌期间，报名人可自公告之
日起至2014年7月28日内现场实地踏
勘上述房产。

五、交易保证金
标的 1：人民币 100 万元；标的 2：

人民币 10万元；报名人应于报名截止
时前以转账方式递交交易保证金，并
于截止时前提交转账凭证。开户名：
云南产权交易所有限公司滇西产权交
易所；开户行：云南大理市农村合作银

行 福 星 支 行 正 阳 分 理 处 ；账 号 ：
0000079620607012。

六、本公告未能详尽的内容，请登
录云交所网站（网址：www.cynee.net）
或到报名地点查阅相关资料。

七、报名时间：自公告发布之日起
至2014年7月28日下午17时止。

八、报名地点：
大理市下关幸福路25号云南产权

交易所有限公司滇西产权交易所
联系人：赵女士 杨先生
联系电话：0872-2129520
云南产权交易所有限公司滇西产

权交易所
2014年7月1日

云南省烟草公司大理州公司将对云南省烟草公司大理
州公司 2014年度新增投资项目招标代理及造价咨询服务
单位、烟叶收储设备采购项目进行公开招标。

详细资料请登录中国采购与招标网、云南省招投标信
息网查阅。

招标人：云南省烟草公司大理州公司

咨询电话：0872-2201681、2201682
传真：0872-2201680
地址：大理市鹤庆路71号

云南省大理州烟草专卖局（公司）招投标管理办公室
2014年7月1日

资 产 转 让 公 告
（编号：CQ201402004）
（编号：CQ201402005）

招 标 公 告
DLYC2014-12

张树花、娄应平管有大理市下
关福兴路村28号的房屋，因遗失

《房屋所有权证》，证号：0008050，
特此声明作废。

对此项房产有争议者，于见报
之日起3个月内到我处申报，逾期
即换发新证。

大理市房地产管理处
2014年7月1日

公 告

航班票务信息（2014年7月1日）
航线 航班号 时间 折扣

大理—昆明 MU5711 09：10 9.7折
CZ3482 12：15 9.7折
8L9942 16：35 4.6折
MU5813 17：10 5.5折
MU5847 17：10 9.7折
MU5908 22：40 3.6折

大理—景洪 8L9929 09：40 7.4折
MU5884 11：35 5.9折

大理—北京 MU5711 09：10 7.0折
大理—上海 MU5813 17：10 4.9折
大理—重庆 CZ8148 09：50 7.4折

CZ8150 10：35 7.4折
大理—成都 8L9605 12：20 8.1折

MU5859 13：40 8.1折
MU5847 17：10 头等舱

大理—广州 CZ3482 12：15 9.3折
大理—长沙 MU9734 22：25 3.4折

（注：7月1日航班折扣信息由去哪儿旅行网提供www.qunar.com）
大理州旅游发展管理委员会提供

大理州旅游接待及旅游交通信息

旅游接待信息

（2014年6月29日）

大理旅游集团 4598 人，其中，三

塔 2475 人、大游船 1378 人、蝴蝶泉

2210人、苍山索道 548人、天龙八部

影视城 1310人。

新华社北京6月30日电 中共中央
政治局6月30日召开会议，审议通过了

《深化财税体制改革总体方案》、《关于
进一步推进户籍制度改革的意见》、《党
的纪律检查体制改革实施方案》。中共
中央总书记习近平主持会议。

会议指出，财政是国家治理的基础
和重要支柱，财税体制在治国安邦中始
终发挥着基础性、制度性、保障性作
用。我们党历来高度重视财政工作与
财税改革，在建立适应中国特色社会主
义发展要求的财政制度方面进行了不
懈探索。新一轮财税体制改革是一场
关系国家治理体系和治理能力现代化
的深刻变革，是立足全局、着眼长远的
制度创新。

会议认为，深化财税体制改革的目
标是建立统一完整、法治规范、公开透
明、运行高效，有利于优化资源配置、维
护市场统一、促进社会公平、实现国家
长治久安的可持续的现代财政制度。
重点推进3个方面的改革：改进预算管

理制度，强化预算约束、规范政府行为、
实现有效监督，加快建立全面规范、公
开透明的现代预算制度；深化税收制度
改革，优化税制结构、完善税收功能、稳
定宏观税负、推进依法治税，建立有利
于科学发展、社会公平、市场统一的税
收制度体系，充分发挥税收筹集财政收
入、调节分配、促进结构优化的职能作
用；调整中央和地方政府间财政关系，
在保持中央和地方收入格局大体稳定
的前提下，进一步理顺中央和地方收入
划分，合理划分政府间事权和支出责
任，促进权力和责任、办事和花钱相统
一，建立事权和支出责任相适应的制
度。新一轮财税体制改革2016年基本
完成重点工作和任务，2020年基本建立
现代财政制度。

会议强调，深化财税体制改革涉及
中央和地方、政府和企业以及部门间权
利调整，是一场牵一发动全身的硬仗。
各级党委和政府要全面贯彻党中央决
策部署和要求，增强大局意识，以高度

的政治责任感和历史使命感，加强组织
领导，周密安排部署，注重统筹协调，把
握力度节奏，精心组织实施，确保改革
取得成功。

会议指出，加快户籍制度改革是涉
及亿万农业转移人口的一项重大措
施。要坚持以人为本，着力促进有能
力在城镇稳定就业和生活的常住人口
有序实现市民化，稳步推进城镇基本
公共服务常住人口全覆盖。要坚持积
极稳妥、规范有序，既要鼓励各地大胆
实践、积极探索，又要指导地方尊重客
观规律，尊重群众意愿，不搞指标分
配，不搞层层加码。要优先解决好进
城时间长、就业能力强、可以适应城镇
和市场竞争环境的人，使他们及其家
庭在城镇扎根落户，有序引导人口流
向。要积极推进城镇基本公共服务由
主要对本地户籍人口提供向对常住人
口提供转变，逐步解决在城镇就业居住
但未落户的农业转移人口享有城镇基
本公共服务问题。

会议强调，户籍制度改革是一项十
分复杂的系统工程，要坚持统筹谋划，
协同推进相关领域配套政策制度改
革。要完善农村产权制度，维护好农民
的土地承包经营权、宅基地使用权、集
体收益分配权。要区别情况、分类指
导，由各地根据中央的总体要求和政策
安排，因地制宜地实行差别化落户政
策。要促进大中小城市和小城镇合理
布局、功能互补，增强中小城市和小城
镇经济集聚能力，为农业转移人口落户
城镇创造有利条件。

会议指出，党的纪律检查体制改
革是全面深化改革的重要组成部分，
是党要管党、从严治党的必然要求，必
须立足纪检监察工作实际，坚持从具
体问题抓起，立行立改，为党风廉政建
设和反腐败斗争提供体制机制的制度
保障。

会议强调，深化党的纪律检查体制
改革，关键在落实党风廉政建设主体责
任和监督责任。各级党委的主体责任

是前提、是基础，各级领导干部既要洁
身自好、管住自己，更要敢于担当，切实
抓好党风廉政建设和反腐败工作。党
委（党组）书记是第一责任人，其他成员
对职责范围内的党风廉政建设负领导
责任，要一级抓一级，层层传导压力。
对不认真履行职责、抓党风廉政建设不
力的，要严肃追究责任。

会议指出，要推动党的纪律检查工
作双重领导体制具体化、程序化、制度
化，落实查办腐败案件以上级纪委领导
为主，各级纪委书记、副书记提名和考
察以上级纪委会同组织部门为主，强化
上级纪委对下级纪委的领导。各级纪
委要聚焦中心任务，监督执纪问责，更
好履行党章赋予的职责。要逐步落实
中央纪委向中央一级党和国家机关派
驻纪检机构，派驻机构要全面履行监督
职责。实现巡视工作对地方、部门和企
事业单位全覆盖，探索开展专项巡视，
突出发现问题、强化震慑作用。

会议还研究了其他事项。

中共中央政治局召开会议

审议《深化财税体制改革总体方案》《关于进一步推进户籍
制度改革的意见》《党的纪律检查体制改革实施方案》

中共中央总书记习近平主持会议

新华社北京6月30日电 中共中
央总书记习近平6月30日主持召开中
央政治局会议，听取中央军委纪律检
查委员会《关于对徐才厚严重违纪案
的审查报告》，并根据《中国共产党章
程》、《中国共产党纪律处分条例》有关
规定，决定给予徐才厚开除党籍处分，
对其涉嫌受贿犯罪问题及问题线索移
送最高人民检察院授权军事检察机关
依法处理。

2014年3月15日，中共中央依照党
的纪律条例，决定对徐才厚涉嫌违纪问
题进行组织调查。经审查，徐才厚利用
职务便利，为他人晋升职务提供帮助，
直接和通过家人收受贿赂；利用职务影
响为他人谋利，其家人收受他人财物，
严重违反党的纪律并涉嫌受贿犯罪，情

节严重，影响恶劣。
会议认为，对徐才厚严重违纪问题

的查处，进一步体现了党中央从严治
党、从严治军的鲜明态度，表明了我们
党坚决反对腐败、以零容忍态度惩治腐
败的坚定决心。全党全军必须充分认
识反腐败斗争的长期性、复杂性、艰巨
性，把反腐倡廉建设放在更加突出的位
置，坚决查处违纪违法案件。任何人不
论权力大小、职务高低，只要触犯党纪
国法，都要严肃查处，决不姑息、决不手
软。人民军队是执行党的政治任务的
武装集团，在党风廉政建设上要坚持高
标准、严要求。党内决不允许有腐败分
子藏身之地，军中也决不允许有腐败分
子藏身之地。

会议强调，各级党委要加强对党员

干部特别是高中级干部的教育、管理、
监督，严明党的纪律，不断增强自我净
化、自我完善、自我革新、自我提高能
力，不断取得党风廉政建设和反腐败斗
争新成效，永葆党的先进性和纯洁性。
各级领导干部必须加强党性修养，牢固
树立马克思主义世界观、人生观、价值
观，树立正确的权力观、地位观、利益
观，自觉经受住各种诱惑和考验。

会议强调，人民军队始终是党和人
民信赖的队伍。要深入抓好军队思想
政治建设和作风建设，教育引导广大
官兵继承和发扬党和军队光荣传统和
优良作风，始终保持政治上的清醒坚
定和思想道德的纯洁，确保部队的集
中统一，努力实现党在新形势下的强
军目标。

中共中央决定给予徐才厚开除党籍处分
据新华社北京6月30日电 日前，

经中共中央批准，中共中央纪委对第十
八届中央委员，国务院国资委原主任、
党委副书记蒋洁敏严重违纪违法问题
进行了立案审查；经中共中央批准，中
共中央纪委对第十八届中央委员，中央
防范和处理邪教问题领导小组原副组
长、办公室主任，公安部原党委副书记、
副部长李东生严重违纪违法问题进行
了立案审查；经中共中央批准，中共中
央纪委对第十八届中央候补委员，中国
石油天然气集团公司原副总经理、党组
成员兼大庆油田有限责任公司原总经
理、党委副书记王永春严重违纪违法问
题进行了立案审查。

经查，蒋洁敏利用职务上的便利为
他人谋取利益，索取、收受巨额贿赂。
蒋洁敏的上述行为已构成严重违纪，其
中受贿问题涉嫌违法犯罪。依据《中国
共产党纪律处分条例》等有关规定，经
中央纪委常委会议研究并报中共中央
政治局会议审议，决定给予蒋洁敏开除
党籍处分，待召开中央委员会全体会议
时予以追认；由监察部报请国务院批准

给予其行政开除处分；将其涉嫌犯罪问
题及线索移送司法机关依法处理。

经查，李东生利用职务上的便利为
他人谋取利益，索取、收受巨额贿赂。
李东生的上述行为已构成严重违纪，其
中受贿问题涉嫌违法犯罪。依据《中国
共产党纪律处分条例》等有关规定，经
中央纪委常委会议研究并报中共中央
政治局会议审议，决定给予李东生开除
党籍处分，待召开中央委员会全体会议
时予以追认；由监察部报请国务院批准
给予其行政开除处分；将其涉嫌犯罪问
题及线索移送司法机关依法处理。

经查，王永春利用职务上的便利为
他人谋取利益，收受巨额贿赂。王永春
的上述行为已构成严重违纪，其中受贿
问题涉嫌违法犯罪。依据《中国共产党
纪律处分条例》等有关规定，经中央纪
委常委会议研究并报中共中央政治局
会议审议，决定给予王永春开除党籍处
分，待召开中央委员会全体会议时予以
追认；由监察部报请国务院批准给予其
行政开除处分；将其涉嫌犯罪问题及线
索移送司法机关依法处理。

蒋洁敏、李东生、王永春
严重违纪违法被开除党籍

据新华社昆明6月30日电（记者
王研） 6月30日上午，昆明市五华区人
民法院公开开庭审理被告人董如彬
（网名“边民”）涉嫌犯非法经营罪、寻
衅滋事罪，被告人侯鹏涉嫌犯非法经

营罪一案。
该案是云南审理的首例涉嫌网络

犯罪的案件。部分人大代表、政协委
员、新闻记者和各界人士代表以及被告
人的亲属共60余人旁听了案件审理。

云南首例涉嫌网络犯罪案件开审
“边民”董如彬等人涉嫌非法经营、寻衅滋事罪

昨日，消防官兵在山体滑坡现
场搜救。

记者从云南省福贡县委宣传
部获悉，6月30日9时许，受强降雨
影响，福贡县上帕镇腊吐底村发生
一起山体滑坡。据初步核查，此次
山体滑坡已致1人死亡，15人失踪，
两人受伤。目前人员搜救和救援
工作正在紧张进行中。

［新华社 发］

昨日，游客在黄河小浪底水利
枢纽工程观看飞瀑景观。

当日，2014年黄河小浪底调水
调沙正式开始。本次调水调沙将
实施黄河万家寨、三门峡、小浪底3
座水库水沙联合调度，将黄河下游
主河槽的过流能力提高，利用“人
造洪峰”将下游河床淤积的泥沙送
入大海，同时减少小浪底水库的泥
沙淤积。自2002年开始，黄河小浪
底水库已实施14次调水调沙。

［新华社记者 朱 祥 摄］

昨日，代号为“PSLV-C23”的
火箭从印度东南部安得拉邦斯里
赫里戈达岛的发射基地升空.

据印度媒体30日报道，印度空
间研究组织当天成功发射了一枚
极轨卫星运载火箭，将 5 颗外国商
业卫星送入太空。

［新华社 发］


